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HOT WHEELS STAR WARS BATTLE
ROLLERS 2-PACK - DARTH VADER &
LUKE SKYWALKER

Cena 36,90 zł

Cena poprzednia 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
HOT WHEELS STAR WARS BATTLE ROLLERS 2-PACK - DARTH VADER & LUKE SKYWALKER

DARTH VADER  Tie Advenced & LUKE SKYWALKER X-wing Fighter

Innowacyjne, grywalne, metalowe Gwiezdne Statki z charakterystyczną postacią w roli pilota.
Wyposażone w podstawę z łożyskami kulkowymi do niekończących się bitew i rekonstrukcji Gwiezdnych Wojen!

Dwie z najbardziej rozpoznawalnych marek w przygodzie - Hot Wheels i Star Wars - stworzyły sojusz!
Kolekcja zawiera ikoniczne postaci z całej galaktyki oraz filmów i komiksów o Gwiezdnych Wojnach.

Jest to idealny prezent dla fanów Hot Wheels i Gwiezdnych Wojen

Hot Wheels przenosi Twoją ulubioną postać z Gwiezdnych Wojen do nowych proporcji dzięki Battle Rollersom!
Postaw na wyobraźnię i baw się opowiadaniem historii za pomocą tych innowacyjnych i grywalnych Battle Rollerów!

Każdy z Battle Rollersów zawiera postać pilota i metalową podstawę z łożyskiem kulkowym do driftingu, toczenia, rozbijania, wyścigów i akcji
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rozbijania.
 

Battle Rollers są replikami statków z Star Wars, które dzięki ruchowi łożyska kulkowego, doskonale nadają się do gry akcji. Odtwarzają
ulubione sceny ze wszechświata Gwiezdnych Wojen lub tworzą własną przygodę.

W zestawach znaleźć możecie m.in.:
Tie Fighter with a pilot, Han solo, Lando calrissian, Darth vader, Imperial officer, Kylo Ren, C-3po, Chewbacca, Range trooper, Anakin

Skywalker, General hux, Darth maul, Tallie, Yoda, Luke skywalker.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

Opis kategorii
W tej kategori znaleźć możecie czaszki, figurki kota, gargulce i maskotki nie tylko dla mrocznych fanów horrorów ale dla
każdego ceniącego sobie indywidualny styl. Nasz asortyment wzbociliśmy ostatnio o kolekcjonerskie figurki POP z znanej na
całym świecie firmy FUNKO.
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